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USCITE

IIFiTVERSITA' delle TERZA EIA'
{}NTIRE

Urriversità delle Trc Età
CORMONS

via Gorizia 88 -Te1.048161264339844!t6i64

A) Uscite da attività di interesse
generale

1) Materie prime, sussidiarie, di

consumo e di merci

2) Servizi

RENDICONTO PER CASSA

2021.12022

3) Godimento beni diterzi

4) Personale

2O2Ol2O2L ENTRATE

L.804,47

L2.L94,49

A) Entrate da attività di interesse
generale

1) Entrate da quote associative e

aooorti dei fondatori

1,.067,39

2) Entrate dagli associati per attività
mutuali

7.254,76

3.705.00

3)Entrate per prestazioni e cessioni ad

associati e fondatori

0,00

4)Erosazioni liberali

2027/2022

0, 00 5)Entrate del 5 oer mille

0,00 6)Contributi da soggetti privati

2020/2021

7)Entrate per prestazioni e cessione di

servtzt

10926,00

0,00

50,00

0,00

0,00

1.980,54

0

0,00

900,00

0,00

2.220,2t

0,00

2.500,00

0,00



5) Uscite diverse di eestione

BlUscite da attività diverse
1) Materie prime, sussidiarie, di

consumo e di merci

4.697,39

2)Servizi

3) Godimento beni diterzi

Totale

8.399,L3

4 ) Personale

22.40'J,,35

5) uscite diverse digestione

8)Contributi da enti pubblici

9) Entrate da contratti con enti
pubblici

L6.73L,28

10)Altre entrate

0,00

Avanzo/disavanzo attività di interesse
generale

cl Uscite da attività di raccolta fondi

0,00

1) Uscite per raccolte fondi abituali

B) Entrate da attività diverse

0,00

0,00

1) Entrate per prestazioni e cessione

ad associati e fondatori

0,00

0,00

3.973,48

300,00

2) Contributi da soggetti privati

tota le

0,00

3)Entrate per prestazioni e cessioni a

terzi

Totale

0,00

0,00

1.4.27L,55

3.570,92

1.455,00

300,00

4) Contributi da enti pubblici

L9.235,02

5)Entrate da contratti con enti pubblici

0,00

-3.1_66,33

3.570,92

6)Altre entrate

0,00

19.O4L,76

0,00

2.3LO,49

Ava nzo/disavanzo attività diverse

0,00

C) Entrate da attività di raccolta fondi

0,00

0,00

1)Entrate da raccolta fondi abituali

0,00

0.00

0,00

0,00

totale

0,

0,00

00

207,O0

0,00

207,0O

0,00

-93,00

0,00

0,00

-3.570,92

0.00 0, 00



.4
2 ) Uscite per raccolte fondi occasionali

3)Altre uscite

D) Uscite da attività finanziarie e

patrimoniali

1) Su rapporti bancari

2) Su investimenti finanziari

3) Su patrimonio edilizio

totale

0,00

0,00

0.00

4) Su altri beni patrimoniali

5) Altre uscite

0,00 2)Entrate da raccolta fondi occasionali

0,00 3)Altre entrate

0,00

E) Uscite di supporto generale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

1) Materie prime, sussidiarie, di

consumo e di merci

Avanzo/disavanzo attività raccolta

fondi

D) Entrate da attività finanziarie e
patrimoniali

2) Servizi

0,00

3) Godimento beni diterzi

L) Da rapporti bancari

totale

0.00 2) Da altri investimenti finanziari

0,00 3

totale

0,00

0,00

Da patrimonio edilizio

4) Da altribeni patrimoniali

0,00

0,00

5) Da altre entrate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Avanzo/disavanzo attività finanziarie e

patrimoniali

0,00

E) Entrate di supporto senerale

0,00

0,00

0,00

1) Entrate da dislacco del personale

0.

0,00

00 2) Altre entrate di supporto generale

1,,78

0,00

0,00

totale

0,00

0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

L,7g

1,,78

0,00

0,00

0,00

0,00

)



4) Personale

5)Altre uscite

Totale uscite della gestione

0,00

934,00

totale

ffititn
immobilizzazioni o da deflussi di

0,00

320,00

934,00

23.63s,35

320,00

l3)investimenti 
in attività finanziarie e

lpatrimoniali

20.622,20

I rot.l"

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima

delle imposte

Totale entrate della gestione

t,

imposte

2021./2022

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di

investimenti e disinvestimenti

653,07

tota le

202012021

0,00

Entrate da disinvestimenti in
immobilizzazioni o da flussi di

6584.19

0,00

0,00

79.442,02

1)Disinvestimenti di immobilizzazioni

inerenti alle attività di interesse

0,00

-4.!93,33

2) Disinvestimenti di immobilizzazioni

inerenti alle attività diverse0

653,07

19.O43,54

3) Disinvestimenti di attività finanziarie

e patrimoniali

0

0

0,00

-1.578,66

4) Ricevimento difinanziamenti e di
prestiti

6584,19

0

-4.193,33

capita

0,00

le 2027/2022 202012027

-1.578,55

0,00

0,00

Totale

0,00

0

0,00

0

0,00

0

0

0

Ll



vanzo/disavanzo d'esercizio prima di

investimenti e disinvestimenti

per investimenti e disinvestimenti

disavanzo da entrate e uscite

Cassa e banca

Deoositi bancari e oostali

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite

roventi fi

investimenti e disinvestimenti

1) da attività di interesse generale

2) da attività diverse

-4.193,33 -L.578,66

1) da attività di interesse generale

2) da attività diverse

)



ll Tesoriere Ottorino Franco

I revisori dei conti

Grech Maria

Pietro Basso

Ennio Tortul

ll Presidente Michele Di Maria
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